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Kunta-asunnot konsernin laskutustiedot 
 

Laskujen tulee olla pdf-tiedostoina, yksi lasku per tiedosto. 

 

Yhtiö 
OVT-tunnus,  
verkkolaskuosoite 

Operaattori ja  
välittäjätunnus 

Yhtiön sähköpostiosoite PL osoite 

Kunta-aravat Oy 003717129169002 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

kunta.aravat@bscs.basware.com  

Kunta-aravat Oy 
PL 714 
00026 Basware 

Kunta-asunnot Oy 003716566113001 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

kunta.asunnot@bscs.basware.com 

Kunta-asunnot Oy 
PL 715 
00026 Basware 

Kunta-korkotuki Oy 003717129177003 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

kunta.korkotuki@bscs.basware.com 

Kunta-korkotuki Oy 
PL 716 
00026 Basware 

Rovanapa Oy 003718307270006 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

rovanapa@bscs.basware.com  

Rovanapa Oy 
PL 717 
00026 Basware 

Koy Rovatalo 003703135875007 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

rovatalo@bscs.basware.com  

Koy Rovatalo 
PL 718 
00026 Basware 

Kunta-kodit Oy 003717706149005 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

kunta.kodit@bscs.basware.com  

 

Koy Pukkilan  
Vuokratalot 

003706815307068 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

pukkilan.vuokratalot@bscs.basware.com  

 

As Oy Nivavaaran  
Kuukkelinpesä 

003706115896009 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

nivavaaran.kuukkelinpesa@bscs.basware.com  

 

As Oy Myllymatka 003708539705010 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

myllymatka@bscs.basware.com  

 

As Oy Rovaniemen  
Juolukka 

003714592959011 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

rovaniemen.juolukka@bscs.basware.com  

 

As Oy Rovaniemen  
Kevätportti 

003710526428012 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

rovaniemen.kevatportti@bscs.basware.com  

 

As Oy Rovaniemen  
Kolpeneen Linna 

003714554450013 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

rovaniemen.kolpeneenlinna@bscs.basware.com  

 

As Oy Rovaniemen  
Pihlajatie 12 

003708941905014 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

rovaniemen.pihlajatie@bscs.basware.com  

 

As Oy Rovaniemen 
Väinämöisentie 

003710628707015 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

rovaniemen.vainamoisentie@bscs.basware.com  

 

As Oy Rovaniemen  
Vennipirtit 

003710485136016 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

rovaniemen.vennipirtit@bscs.basware.com  

 

Koy Rovaniemen  
Harrikatu 

003715455323018 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

rovaniemen.harrikatu@bscs.basware.com  

 

As Oy Keskiahkio 003708539617019 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

keskiahkio@bscs.basware.com  

 

As Oy Rovaniemen  
Salmenperä 2 

003714572464036 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

rovaniemen.salmenpera@bscs.basware.com  

 

As Oy Rovaniemen  
Savottatie 10 

003725591409850 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

rovaniemen.savottatie@bscs.basware.com  

 

As Oy Vantaan  
Metsolan Tähti 

003716508570035 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

vantaan.metsolan.tahti@bscs.basware.com  
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Yhtiö 
OVT-tunnus,  
verkkolaskuosoite 

Operaattori ja  
välittäjätunnus 

Yhtiön sähköpostiosoite 

Hopeakodit Oy 003719711400041 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

hopeakodit@bscs.basware.com  

Kunta-talot Oy 003719885048042 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

kunta.talot@bscs.basware.com  

As Oy Pukkilan  
Purokartano 

003715512113070 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

pukkilan.purokartano@bscs.basware.com  

As Oy Artjärven  
Kotokaksikko 

003706377079071 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

artjarven.kotokaksikko@bscs.basware.com  

As Oy Artjärven  
Kotonotko 

003707000273072 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

artjarven.kotonotko@bscs.basware.com  

Koy Villipolku 003707999216073 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

villipolku@bscs.basware.com  

As Oy Artjärven  
Villiranta 

003708210635074 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

artjarven.villiranta@bscs.basware.com  

As Oy Artjärven  
Hietahovi 

003707361001075 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

artjarven.hietahovi@bscs.basware.com  

As Oy Salmelan  
Suora Artjärvi 

003704739275076 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

salmelansuora@bscs.basware.com 

As Oy Kumismäki 003706970198078 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

kumismaki@bscs.basware.com  

As Oy Myrskylän  
Kumismäentie 

003708987014079 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

myrskylan.kumismaentie@bscs.basware.com  

As Oy Myrskylän  
Jäppilä 

003708194110080 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

myrskylan.jappila@bscs.basware.com 

Eurajoen  
Vuokra-asunnot Oy 

003715142263085 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

eurajoen.vuokra-asunnot@bscs.basware.com  

As Oy Eurajoen 
Saukkotie 

003710739511086 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

eurajoen.saukkotie@bscs.basware.com  

As Oy Akaan  
Revonpolku 5 

003726005803852 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

akaan.revonpolku@bscs.basware.com 

As Oy Kärkölän  
Kallela 

003726202671853 
Basware Oyj 
BAWCFI22 

karkolan.kallela@bscs.basware.com 

 

 


